[image: logotipo grande]
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestión del Capital Humano
Sección Selección y Desarrollo


COMUNICADO
VERIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN
LLAMADO A INTERESADOS/AS CONCURSO INTERNO 0025/24
Especialista en Desarrollo del Capital Humano, Cat. 12, Esc. D.
Gerencia de Gestión del Capital Humano.

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital Humano - Selección y Desarrollo – comunica a los/as habilitados/as que la etapa de verificación presencial de la documentación aportada de forma electrónica al momento de la inscripción, se realizará durante el período comprendido entre los días Lunes 25 de Noviembre, al día Lunes 02 de Diciembre del corriente año, de 10:00 a 15:30  horas, en la Dirección: Carlos Róxlo 1275, sede Cordón, en Oficina de Selección y Desarrollo - Puerta 39 – piso 3. 
	CI

	47440190

	28145478

	49903857
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	47816278
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	49185041

	48923824


Para ello deberán presentar los originales de dicha documentación.
Lista de Habilitados: 
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Montevideo, 19 de noviembre del 2024.
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